
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 1

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 88 / 721AD del 02/05/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO - € 6.500,00 - DITTA GEB SOFTWARE S.R.L. - 
RESTYLING PORTALE WWW.AMAM.IT

PROCEDURA: Affidamento ai sensi dell’art.1, comma 2, lett. A) della L. 120/2020 e ss.mm.ii.
IMPORTO: € 6.500,00 oltre IVA 
DITTA: GEB SOFTWARE SRL –V.le Pinturicchio 184 00196 Roma – C.F./P.I. 10476571004

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO 
CHE AMAM S.p.A. necessita di un adeguamento del proprio portale internet sia dal punto di vista 
grafico che di usabilità in linea con le recenti disposizioni normative e aderente alle linee guida di 
design emanate da AgID;
CHE, pertanto, sono stati richiesti preventivi a tre operatori economici del settore;
CHE GEB SOFTWARE SRL e GOLEM NET SRL hanno prodotto i preventivi richiesti che sono 
stati introitati rispettivamente con prot. n.10936/2023 e prot. n.  5653/2023;
CHE HORIZONS UNLIMITED H.U. S.P.A., con nota introitata con protocollo n. 6601/2023, si è 
dichiarato non disponibile a procedere alla richiesta.
CONSIDERATO
CHE il preventivo prodotto dalla GEB SOFTWARE SRL risulta più corrispondente, dal punto di 
vista tecnico, alle esigenze aziendali.
RILEVATO che i servizi offerti sono aderenti alle esigenze di AMAM.
VALUTATA l’offerta congrua sia economicamente che tecnicamente.
ATTESA la necessità di provveder in merito;
VISTI
- il preventivo dalla GEB SOFTWARE SRL ed introitato con prot. n.10936/2023
- il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.
- la legge n. 120/2020 e ss.mm.ii.
Tutto quanto sopra premesso e considerato

DETERMINA
- di affidare, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) della legge n.120/2020 e ss.mm.ii., alla ditta  

GEB SOFTWARE SRL  il  RESTYLING PORTALE WWW.AMAM.IT per l’importo di 
€ 6.500,00 oltre IVA al 22%;

- di nominare RUP l'ing. Francesco Cardile.

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE
dott. Giuseppe 

Manganaro
ing. Francesco Cardile dott. Pierfrancesco Donato

firmato digitalmente


		2023-05-02T13:12:07+0200
	Pierfrancesco Donato




